.1,1,

/

.'\ )() Ir

Oficio n° ? (SF)
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

de de

Assunto: Projeto de Lei à revisão. P L ,
') L

LÜ 2x

Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei
n° 634, de 2020, de autoria do Senador Marcos do Val, constante do autógrafo em anexo,
que "Altera a Lei n° 13.116, de 20 de abril de 2015 (Lei Geral das Antenas), para aprimorar
o processo de licenciamento para a instalação de infraestrutura e de redes de
telecomunicações".

.0
Atenciosamen e rç ç

m

Senador Wev
Federal Segundo-Secretário do 5

no Exercício da Primeira-Secretaria

i::i i-.

1 'a

alcg/p120-634rev

ObMOS- Eç;

23
44

97
2

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codArquivoTeor=2344972
Autenticado eletronicamente, após conferência com original.